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Osoby dorosłe, które z różnych powodów nie przyjęły Sakramentu Bierzmowania a chciałyby to1.
uczynić zapraszamy na spotkanie w poniedziałek o godz. 19.00.
We wtorek odprawimy nabożeństwo misyjne o godz. 17.30. W czasie różańca będziemy się2.
także modlić w intencji powołań.
Redakcje naszego parafialnego pisma Głos Brata i wszystkich zainteresowanych zapraszamy3.
na spotkanie we wtorek o godz. 19.00. Odbędzie się ono na plebanii
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy na mszę św. w środę o godz. 18.00. Po mszy św.4.
odbędzie się spotkanie w kościele.
Duszpasterstwo Kościelnej Służby Mężczyzn „Semper Fidelis” zaprasza swoich członków, ich5.
rodziny i sympatyków na doroczne spotkanie z okazji XXXV rocznicy powstania KSM, które
odbędzie się w niedzielę 27 lutego o godz. 16.00 w kościele św. Krzysztofa w Gdańsku.
W przyszłą niedzielę gościć będziemy w naszej parafii przedstawicieli Wspólnoty Cenacolo,6.
która będąc katolickim stowarzyszeniem niesie pomoc uzależnionej i zagubionej młodzieży
szukającej radości i sensu życia. Nasi goście podzielą się swoim świadectwem zaś przed
kościołem będzie można wesprzeć Wspólnotę nabywając różne materiały.
Także w przyszłą niedzielę rozpoczynamy 55 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Naszą7.
modlitwą ogarniemy wszystkich, którzy doświadczają choroby alkoholowej i ich bliskich.
Zachęcamy do korzystania z liturgicznego biuletynu „Źródło i Szczyt” oraz do lektury prasy8.
katolickiej dostępnej w naszym kiosku parafialnym.
Endomed czyli Centrum Diagnostyki Medycznej, znajdujące się na terenie naszej parafii przy9.
ul. Opolskiej 5, zaprasza osoby dorosłe, które przebyły zakażenie Covid 19 na bezpłatne
badania usg płuc. Będzie taka możliwość w dniu 12 marca, ale tylko po wcześniejszej
rejestracji. Szczegóły tej akcji można znaleźć na plakacie w przedsionku kościoła.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Za wszelkie słowa10.
życzliwości i modlitewnego wsparcia.. Za tydzień przypada ostatnia niedziela miesiąca, a
zatem będzie można złożyć ofiarę na ogrzewanie kościoła.
W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:11.
Śp. Zofia Zwara z ul. Kołobrzeskiej lat 87
Śp. Krystyna Grendowicz z ul. Rzeczypospolitej  lat 66
Śp. Marian Olszewski z ul. Kołobrzeskiej lat 86
Śp. Mieczysława Fronczak z ul. Kołobrzeskiej lat 98
Pomódlmy się także za zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła oraz zmarłych
z naszych rodzin.


